PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12 мая 2023 года

	№ 508

	пгт. Междуреченский

	Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних

и защите их прав Кондинского района

В целях реализации Закона Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры от 12 октября 2005 года № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», на основании постановления администрации Кондинского района от 21 апреля 2023 года
№ 432 «О муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района», в связи с кадровыми изменениями, администрация Кондинского района постановляет:
1. Утвердить состав муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района (приложение).

2. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:

от 15 июля 2022 года № 1664 «Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;

от 21 сентября 2022 года № 2158 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 15 июля 2022 года № 1664
«Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района»;

от 16 января 2023 года № 23 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 15 июля 2022 года № 1664
«Об утверждении состава муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Кондинского района».
3. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы района М.А. Минину.

	Исполняющий обязанности

главы района

	С.П.Кулиниченко

са/Банк документов/Постановления 2023
Приложение

к постановлению администрации района

от 12.05.2023 № 508
Состав

муниципальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав

Кондинского района
	Минина

Марина

Анатольевна
	- заместитель главы Кондинского района, председатель комиссии

	Янкова

Наталья

Анатольевна
	- начальник отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	Цыпленкова

Ирина

Александровна
	- специалист-эксперт отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

	Ахметова

Елена

Сергеевна
	- заместитель начальника отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, ответственный секретарь комиссии

	Федорова

Вера

Ивановна
	- консультант отдела по организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации Кондинского района, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Аюпов

Рустам

Флюрович

	- председатель комитета физической культуры и спорта администрации Кондинского района

	Бабушкин

Денис

Владимирович

	- директор казенного образовательного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Леушинская школа-интернат для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»

	Дубровская

Татьяна

Александровна

	- заведующий детской поликлиникой, врач-педиатр  бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинская районная больница»

	Карпова

Алла

Владимировна
	- заместитель директора по организации образовательной деятельности бюджетного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский агропромышленный колледж»

	Козлова

Маргарита

Аркадьевна
	- заместитель начальника управления образования администрации Кондинского района

	Конев

Дмитрий

Владимирович

	- заместитель начальника управления культуры администрации Кондинского района

	Крисецкая

Татьяна

Владимировна
	 - инженер пожарной охраны пожарной части филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас-Югория» по Кондинскому району

	Непомнящих

Светлана

Ивановна

	- начальник отдела молодежной политики администрации Кондинского района

	Новоселова

Наталья

Валентиновна
	- заместитель начальника Управления - начальник отдела социальной защиты и обслуживания Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по Кондинскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Росляков

Сергей

Петрович

	- председатель Общественного Совета Кондинского района, директор муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения Междуреченская средняя общеобразовательная школа

	Сергеева

Зилия

Рафаилевна
	- заведующий отделением психологической помощи гражданам (в том числе служба профилактики семейного неблагополучия, служба «Экстренная детская помощь», сектор дневного пребывания несовершеннолетних) бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Кондинский районный комплексный центр социального обслуживания населения»

	Симачкова

Надежда

Владимировна

	- председатель местной общественной организации многодетных семей Кондинского района «София»

	Фазылов

Рустам

Юрьевич

	- заместитель начальника полиции (по охране общественного порядка) отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району

	Черновасиленко

Владимир

Николаевич

	 - директор казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Междуреченский центр занятости населения»

	Юткина

Марина

Бичиковна
	- начальник отдела опеки и попечительства, защите прав детства Управления социальной защиты населения, опеки и попечительства по Кондинскому району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Носкова

Анастасия

Андреевна
	- начальник отдела выявления, учета и защиты прав граждан, нуждающихся в опеке и попечительстве по Кондинскому району казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Агентство социального благополучия населения»